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Andreia Queiros

= e = — e = —_— e B mSe = —il
De: financeiro@webtravelsolutions.net
Enviado em: sexta-feira, 1 de marco de 2024 07:39
Para: sergio@ticerto.com.br; aqueiros@moneytur.com.br
Assunto: Fatura - Web Travel Solutions
Anexos: Boleto_29785 pdf
Prioridade: Alta

Demonstrativo para pagamento

Produto Descrigdo Quantidade Valor
WTSCORPORATE WTE Corporate 1.459 R$3.887.40
Adicionais:
{+) RE0,00
Dedugdes:
(-) R$0,00

(=) Liquido & pagar: R$3.897,40

Caso ndo consiga visualizar corretamente este boleto acesse o enderaco abaixo;
hitp:ficrm.webtravelsolutions.net/VisualizarBoleto. aspx?nossoNumero=207858ka

=c12435d408045035a7 1d2as5e4ad4bBeb
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Andreia Queiros

De: financeiro@webtravelsolutions.net

Enviado em: segunda-feira, 1 de abril de 2024 13:16

Para: sergio@ticerto.com.br; aqueiros@moneytur.com.br
Assunto: Fatura - Web Travel Solutions

Anexos: Boleto_29938.pdf

Prioridade: Alta

Demonstrative para pagamento

Produto Deascrigdo Quantidade Valor
WTSCORPORATE WTS Corporate 2.070 R$5.382,00
Adicionais:
(+) R$0,00
Dedugdes:
(-) R%0,00

(=) Liquido & pagar: R$5.382,00

Caso ndo consiga visualizar cometamente este boleto acesse o enderego abaixo:
hitp:/ferm webtravelsolutions.net/VisualizarBoleto.aspx?nossoMNumero=295388key=f4d755b4 3837507892 10fe345d20162ac




02/05/2024 - BANCO DO BRASIL - 0B:16:38
359903599 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: MONEY TURISMO LTDA
AGENCIA: 35935-8 CONTHA : 429.387-8

e T T p e —

033996222715300000005299308301016496620000538200
BENEFICIARIO:

MONTEIRD GUTIERREZ SISTEMAS LT
HOME FANTASIA:

MONTEIRO GUTIERREZ SISTEMAS LTDA
CHPJ: 04.733.455/0001-77
BENEFICIARIO FINAL:

MONTEIRD GUTIERREZ SISTEMAS LTDA
CHNPRJ: 04.733.455/0001-77
PAGARDOR :

MONEY TURISMO LTDA

CHPJ: 37.979.73%/0001-405

NE. DOCUMENTO 40.912
DATA DE VENCIMENTO 10/04 /2024
DATA DO PRAGAMENTO 09/04/2024
VALOR DO DOCUMENTO 5.382,00
VALOR COBRADO 5.382,00
HE . AUTENTICACAD D.D37.AED.CBB.2CA.429

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 7292 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

5AC BB

Q800 725 0722

Informacoss, reclamacoes, cancelamento de
produtos ¢ serviceos.

Cuvidoria

4800 729 5578

Reclamacoes nao solucicnadas nos canais
habituaie agencia, SAC e demais canais de
atendimento,

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 723 00BS8

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produbos e servicos de Quvidoria,
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Andreia Queiros

F — e s = e

De: financeiro@webtravelsolutions.net
Enviado em: quarta-feira, 1 de maio de 2024 15:35
Para: sergio@ticerto.com.br; aqueiros@moneytur.com.br
Assunto: Fatura - Web Travel Solutions
Anexos: Boleto_30088.pdf
Prioridade: Alta
Demonstrativo para pagamento

Produto Descrigao Quantidade Valor
WTSCORPORATE WTS Corporate 2.688 RS6.988,80
Adicionais:
{+) R%0,00
Dedugoes:
{-) R$0,00

{=) Liquido & pagar: R$6.988,80

Caso nio consiga visualizar corretamente este boleto acesse o enderego abaixo:
http:/fcrm webtravelsolutions.net/VisualizarBoleto. aspx?nossoNumero=30088&key=d658911 b49acB0d67bf329b24bfbbibS




03 06/2024 - BANCD DO BRASIL - 0B:31:03
359903553 oool

COMPROVANTE DE PAGARMENTO DE TITULOS

CLIEMTE: MOMEY TURISMD LTDA

AROENCIA: 3599-8 CONTA.: 4329, 387-8
BCO SANTANDER (BRASIL] S.A.
033995222?1530nuannusannaaauln1139112unuusgasa
BENEFICIARIO:

MONTEIRO GUTIERREZ SISTEMAS LT

NOME FAENTASIA:

MONTEIRD GUTIERREZ SISTEMAS LTDA

CNPT: 04,733 .455/0002-177

BEREFICIARIO FINAL:

MONTEIRD GUTIERREZ SISTEMAS LTDA

CHEJ: 04.733.455/0001-77

PAGADOR :

MONEY TURISMO LTDA

MpJ: 37.979.739/0001-05

WR. DOCUMENTC 50.706
DATA DE VENCIMENTO 10/05/2024
DATR DO PAGAMENTO 07/05/2024
VALOR DO DOCUMENRTO 6.988,80
VALOR COBRRDO 6.988,80
HR. AUTENTICACAD 7.935.547.716.236.683

central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
oBO0 722 0001 Demais localidades.

consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

pgo0 725 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamsnto de
produtos e services.

ouvidoria

D800 729 5678

peclamacoes nao solucionadas nos canals
habituais agencia, SAC ¢ demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Pala
o800 729 0088

Informacoss, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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Ragdocia / Cidigo Beneficidcio

CENTROSYSTEM - SOLUCOES EM GESTAO EMPRESARIAL LTDA - EFP 47333/187739
Endaraco CHRT Nozgeo Nimero
BLOCO CRS 502 BLOCO C, 37 - ASA SUL BRASILIA DF 21.023.2320001-35 295443600000 1 3550
Date do Documentc H® do Decumento Espécie Doc Acweite Oata 4o Pioce=z=zamencno |=] Valor do docimento
0142024 1108/1 DM N 0142024 3.083,10
Usp do Bancg Caiteiras Eapdcie Quant idade Yalor (=) DesccnbtofAbatissnto

17-27 RS

| Iainesie: [Todas mlommagies desis Bloqueis w5a or SACRITHE 13 pans sthdads 55 Bl arey
Jures por dia de atraso: RS 1,03
Multa de: BS 61,66

FROUTESTAR 3 DIAS APOS VENCTO

Hora/Multe

Valor Cobrado

Pagadat

MONEY TURISMO EIRELI

SHONORTE CL QUADRA 102 BLOCO I 54 SL 117/119/121
BHASILIA - DF

Sacadorffvalista

CPFICRP: 37.979.739/0001-05
LE: 0731797200104

CEFP: T0310.500

Cod. da Ealks

C AT

Avtenbicacdo Mecdnica- FICHA DE OHPENSACAD




= i Lane do Documanio
Governo do Distrito Federal < 8% ) | Nota Fiscal de Servico
ﬁ Secretaria de Estado de Fazenda do Distrito Federal s tr-devic Elefronica - NFS-e
—%— Fone: (61) - www.economia.df.gav.br Nirmaro  Nota Facal
Dados do Prestador de Servigo
Data do Geracao da NFEo
CENTROSYSTEM - SOLUCOES EM GESTAOQ EMPRESARIAL 01i04/24 17:40:32
oy LTDA e ii0e/2028
#NCIGAM centrosystem b
‘.‘ EOFTWARE BE GisTio CEP T0330,530 - Fone: (B1)3247-2347 - BRASILIA/ DF BZ2CB38FAG
Inscricio Municipal 0763474700188 - CPFICHP 21,023 232/0001-35 HEFPORMMSL P Mainin
ldentificagdo da Nota Fiscal Eletronica
Nafreza 03 Dperego Himenp oo APS Seng do AFS ]mnmmmﬂpﬁ
Tributacho no municipio 1108 RP3S - Recibo Provistrio de Senvicos D424
Local doa Servigos Municiplo IncicEnsia
BRASILIA - BRASILIA BRASILIA - BRASILIA
Dados do Tomador de Servigos
CHPJICPF: 37.979.7359/0001-05 IE: Q731797200104
Razio Soclal: MONEY TURISMO EIRELI IM:
Enderego: SHC/NORTE CL QUADRA 102 BLOCO D Numero: 54
Complemento: SL 1171191421 Bairro: ASA NORTE
CEP: T0310-500 Cidade/UF: BRASILIA/DF
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Detalhamento dos Tributos
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D2/05/2024 - EBANCO DO BRASIL - 0B:16:38
359903599 o001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: MONEY TURISMO LTDA
AGENCIA: 3595-8 CONTA: 429,387-8

Qo120000090295443600800013880174196820000308310
BENEFICIARIO:;

CENTROSYSTEM - SOLUCOES EM GES

HOME FANTASIA:

CENTROSYSTEM - SOLUCOES EM GESTAO E

CHRJ: 21.023.232/0001-35

PRGADOR :

MONEY TURISMO EIRELI

CHEBT: 37.575.739/0001-05

HR. DOCUMENTO 40.913
HOSS0 NUMERD 29544360000013880
CONVENIO 02954438
DATA DE VENCIMENTO 10/04/2024
CATA DO PACGAMENTO 08/04/2024
VALOR DO DOCUMENTO 3.083,10
VALOR COBRADO 3.083,10
NR . AUTENTICACAD C.B8C. 942,843,424 303

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e¢ regioes metropolitanas
0800 722 0001 Demaisz localidades.,

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 72% 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamentso de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 7239 S5678

Reclamscoes nac solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento,

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
Qutros produtos e servicos de Ouvidoria.
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22 5 ANCO DO BRASIL SIA |°°1'9|

RECIBO DE PAGADOR

Local de Fagamgnto Vencimento

ATE O VENCIMENTO PAGAVEL EM QUALQUER BANCO. 10052024
Banaficiario Agsncia / Cédigo Beneficiécie
CENTROSYSTEM - SOLUCOES EM GESTAD EMPRESARIAL LTDA - EPP 47333/ 187739
Endarego CWPS Hos=o Nimero

BLOCO CRS 502 BLOCO C, 37 - ASA SUL BRASILIA/ DF 21.023.2320001-35 255443600000 13959
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Juros por dia de atraso: RS 1,03

Mulia de: HS 61,66 I=) Maka: Cobend

FROTESTAR 3 DIAS APOS VENCTO

Pagadsr

MONEY TURISMO EIRELL CPFCNET: 37,979.730/0001-05 CEP: T0310.500

SHOMNORTE CL QUADRA 102 BLOCO D 34 SL 1IVII%121 LE: 0731797200104

BRASILIA - DF

Sacador/Avalists Cod, de Baixs
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I e i e e S S
g 001-9 00190.00009 02954.436008 00013.959176 7

BANCO DO BRASIL S/A “~197120000308310
Local de Pagsmentle Vencimento
ATE O VENCIMENTO PAGAVEL EM QUALQUER BANCO. 10/05/2024
Beneficidrio Aghocie / Cidige Benaflicldrio
CENTROSYSTEM - SOLUCOES EM GESTAO EMPRESARIAL LTDA - EPP 47333/ 187739
Endarapo CHEJ Bosse Nimaro
BLOCO CRS 502 BLOCO C, 37 - ASA SUL BRASILIAS DF 210232327000 1-35 29544360000013959
Data do Docuomento H* do Docu=mento Erpicie Doo Aceite Data do Frocessaments (=} Walor do documenta
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Jures por dia de atraso: BS 1,03
Multa de: RS 61,66

PROTESTAR 3 DIAS APOS VENCTO

[=} Valor Cobrado

Fagador

MONEY TURISMO EIRELL

SHO/MORTE CL QUADRA 102 BLOCO I 54 SL 117119121

BRASILIA - DF
SacadacfAvalista

CPFICNPJ: 37.979,.7390001-05
LE: 0731797200104

CEP: T0310.500

Cid. de Baixa

NIRRT Mg




03/06/2024 - BANCO DO BRASIL - 08:31:03
355903593 o000l

COMPROVENTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: MOMEY TURISMO LTDA
AGENMCIA: 3555-8 CONTHR: 429.387-8

00190000090295443600800013959176797120000308310
BENEFICIARIC:

CENTROSYSTEM - SOLUCQES EM GES

HOME FANTRSIA:

CENTREOSYSTEM - SOLUCOES EM GESTAOD E

CHBJ: 21,023.232/0001-35

PRCGADOR :

MOMEY TURISMO EIRELI

CMPJ: 37.979.739/0001-05

HE. DOCUMENTO 50.708
HMOSS0 NUMEROD 29544360000013559
CONVENIO 02554436
DATA DE VENCIMENTO 1070572024
DATA DO PAGAMENTO 07/ /052024
VALOR DO DOCUMEMTO 3.083,10
VALOR COBRADD 3.083,10
ME . AUTENTICACRO 5.50C.1E9.506. 398 .ABF

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capltais e regioss metropolitanas
0BOO 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

sAC BB

paoo 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Feclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais cenais de
atendimento.

Atendimente a Deficientes Ruditivos ou de Fala
0800 72% 0OEE

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao,
outros produtcs e servicos de Quvidoria.



: e do Documssnin
L Governo do Distrito Federal - %z ) | Mote Fiscal de Senvico
B Secretaria de Estado de Fazenda do Distrito Federal .w'—-i'w’!: Eletronica - NFS-
~.8_  Fona: (61) - www.economia.df.gov.br . i da ia Fscal
Dados do Prestador de Servigo
Data de Geragho da HFS-e

CENTROSYSTEM - SOLUCOES EM GESTAO EMPRESARIAL

LTDA
CENTROSYSTEM

'NCIGAM

B b roFrware oE GESTID

InscricAo Municipal 0768474700188 - CPRICNPS 21 (23 Z32M001-35

CEP 70330.530 - Fone: (61)3247-3347 - BRASILIA DF

02/05/24 16:30:21
Data ga CompetéroaEmissso
021052024

Cod. da

Abericidada
300656C15
Responsavel pela RebeodH0

Identificagéio da Nota Fiscal Eletronica

Hatwera da Operacho Noamero do RFS Safw do RPS Cinia de Ermasséo do RPS

Tributagio no municipio 1182 RPS - Recibo Provisorio de Senvigos 02/05/24

Local doa Senvicos Municipio Incidncia

BRASILLA - BRASILIA BRASILIA - BRASILIA

Dados do Tomador de Servigos

CHNPJICPF: 47.579.738/0001-05 IE: 0731797200104

Razdo Social: MONEY TURISMO EIREU M

Enderego: SHC/NORTE CL QUADRA 102 BLOCO D Mamero: 54

Complemento:  SL 117/118121 Bairro: ASA NORTE

CEP: 70310-500 Cidade/UF: BRASILIA/DF

Telefone: (61) 3966-9200 E-mail: sergio@ticerto.com.br

Dados do Intermediario de Servigos

CNPJ Inscrigho Municipsl Razke Social

Descricao dog Semnvigos

SUPORTE MENSAL Referenle ao servigo de suporia periodo de 01/05/24 a 31/05/24

Detalhamento dos Tributos

Efidade do Municipin PEquoia | e da LC1182003 Cad NES Cod. GHAE

107 - 01.07 - Prestagdo de Senvigos 2,00 J 6209100

W1, Tedal dos Servigos Desconta Inconditasnads Decughes Base Calculy | Dedugdes Basa Calculo Total do FES0N IS50N Retdo Desconto Condiconada
RS$ 3.083,10 RS 0.00 RS 0,00 RS 3.083.10 i RS 61,66 Nao RE

PIZ COFING IN55 IRRF CELL Cutras Reedas | V. FGG0H Retido | WI. Liguwge da Nota Fiscal

RS 0.00 RS 0.00 RS 0.00 RS 0.00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 3.083,10
Construgio Civil |Gdd. QObras: IArL:

Informagoes Adicionais

DOCUMENTO EMITIDD POR ME QU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL; NAD GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPL.

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: https:/idf.issnetonline.com.brionline/Legin/Login.aspx
ISS.NET - Sistema Nola Controk® » www notacontrol.com.br




RECIBO DO PAGADOR

@ Banco Itad S.A. I 41-7 ‘

34191.57007 04135.588046 52099650005 5 96510000166095
: Vencimento

Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias ¢ comespondentes, 10/03/2024
Beneficidrio A péncia/Codigo Beneficidrio
TECH TRAVEL SISTEMAS LTDA CNPJ/CPF: 31.402.026/0001-90 RO45/20996-5
| ARAGUATA, 1763, SAL 0328, 22745271 - FREGUESIA{JACAR - RIO DE JANEIRO - RJ
!Dam do documento  [Nim. do decumento Espécie Doc.  JAceite  |Data Processamento Mosso Womero

05/03/2024 FS N 05/03/2024 157 /00041355 -8
Uso do Banco Carleira Espécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento

157 RS 1.660,95

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO, Qualquer divida sobre esie beleto contate o BENEFICLARIO, (-) Descontos/ Abatimento
APOS O VENCIMENTO CORRAR JURDS DE.._..... 1,007 AD MES
APOS 0 VENCIMENTO COBRAR MULTA DE_.._.... 2.00%

(+) JurozMulta

(=) Valor Cobrado

[Pagador: MONEY TURISMO CNPNWCPF: 37.979.739/0001-05
ICLW 102 BL D -SALA 117, 70722540 - ASA NORTE - BRASILIA - DF
Benelicidrio Mnal: CNPJCPF:

BRSSP AP I S B A ST e E B B R S R

@ Banco ltat S.A.

| 3417 |

Autenticagio mecdnica

R e B B B B B B B A B B8 B BB PR o el P 8 B8 ol o i o

34191.57007 04135.588046 52099.650005 5 96510000166095

Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, intermet ou cm agéncias e correspondentes, memm;uﬂfﬂj-fz 024
Beneficidrio WA gencia’Codigo Beneficidrio
TECH TRAVEL SISTEMAS LTDA CNPJ/CPF: 31.402.026/0001-50 R045/20006-5
B ARAGUALA, 1763, SAL 0328 . 22745271 - FREGUESIA{JACAR. - RI0 DE JANEIRG - BT
Data do documento  [Wim. do documento Espécie Doc.  JAceite  [Dals Processamento Nosso Nimero

05/03/2024 FS N 05/03/2024 157 /00041355 - 8
Uso do Banco Carleira Espécie  |Quantidade Valor =) Valor do Documento

157 RS 1.660,95

Instrugies de responsabilidade do BENEFICTARIO, Qualguer divids sobre esi¢ boleto conlate o BENEFICLARIO.

APOS 0 VENCIMENTO COBRAR JURDS DE....... 1,00% AD MES
APOS 0 VENCIMENTO COBRAR MULTA DE......, 2,00

(-} Descontos/Abatimento

() JurosMulta

(=) Valor Cobrado

Pagador: MONEY TURISMO
CLN 102 BL D- SALA 117, 70722540 - ASA NORTE -

CNPJ/CPF: 37.979.739/0001-05
BRASILIA - DF

et _CNPI/CPF

i

Emc a-'..ndnI!-.'\-"-!-'ci.w;muamqu.:wa'\emggmd-mﬂﬂu il JOS0TEES (L aphas ¢ g metropoltanas) o 0E00 TATed Stk koo abdades: Epiaitusiien, informagBas o cancelarrenbor S840 0500 738 0730

Ficha de Compensacio

Autenticagdo mecinica

24 broxas por dia puF ale Conetr wvw e com be/biba, Sendo ficarsatid oo com a sohuBo, contate 8 Ouvdori G800 570 00T, em dls (el s 66 45 181, Defiiersn Akt oot ala (e 123 1Ry




PREFEITURA DA CIDADE DQ RIO DE JANEIRO “Mﬁﬁ’ag?l‘%ﬁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA Dats e Hora de Emisséo
_ ) NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e ﬂ‘%
|z oxmm o oavsonicn - NOTA CARIOCA - TVZS LLAU
PRESTADOR DE SERVICOS

CPFICNPE  31.402.026/0001-30 Inscrigio Municipst 1.130.076-6 In=crigio Estadust —

Mome/Razéo Social TECH TRAVEL SISTEMAS LTDA

Mome Fardasia: TECH TRAVEL Tel: 21981362424

Endereco: RUA ARAGUALA 1763, SAL 0328 - FREGUESIA(JACAREPAGUA) - CEP: 22745-2T1

Municiple. RIO DE JAHEIRD UF: RJ E-mai daniel@techiraveliech

TOMADOR DE SERVICOS

CPFICNPE  37.979.739/0001-05 Inscricio Municipat ---- Inscrigio Estadust -—

Mome/Razéo Soclal. MOHEY TURISMO

Enderego: CLN 102, D - sala 117 - ASA HORTE - CEP: T0722-540 Tel: —

Municipicc BRASILIA UF: DF E-mal —---

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Ref. manutencdo mensal.

Retengdo de COFINS  Reteng3o de CSLL 8o de INS =

R‘:;-;;; i :;-g; pa B0 du INSS m‘:} de IRFJ E?ﬂ?:; de PI5 %!Dﬁ;ﬂ Retengies

VALOR DA NOTA = R$ 1.769,40

Sarvigo Prestado

01.07.03 - manutengio de programa de computagio efou banco de dados

Deduges (R§) Descerto Incond. (RE) | Base de Caleuls (R  |Aiqueta (1) Nalor do 155 (RE) Cridito pd IPTU (R$)

0,00 0,00 1.769,40 5,00% 68,47 0,00

OUTRAS INFORMACOES
- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n® 5,098 de 151 0/2009 & no Decreto n® 32 250 de 110572010
- PROCON-RE Av. Rio Branco n® 25, 5° andar, tel 151: www procon rjgov br
- Data de vencimerto do 1S5 desta NFS-e 0340472024,
- Esta MFS-2 ndo gera crédio para abatimenio no IPTU.
- Walor Liguido & Pagar: RS 1,660,593




04/04/2024 - BANCO DO BRASIL - 15:10:25
3599035599 0ool

COMPROVENTE DE PRGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: MONEY TURISMO LTDA
AGEMCIA: 3599-8B CONTA: 429,387-8

14191570070413558804565209965000559651 0000166055
BENEFICIARIO:

TECH TRAVEL SISTEMAS LTDA
HOME FANTASIA:

TECH TRAVEL SISTEMAS LTDA
CHRJ: 31.402.026/0001-20
BENEFICIARIO FINAL:

TECH TRAVEL SISTEMAS LTDA
CHRJ: 31.402.026/0001-20
PAGADOR :

MONEY TURISMO

CHRJ: 37.979.7353/0001-05

NR. DOCUMENTO 3i0.812
DATR DE VENCIMENTO 10/03/2024
DATA DO PAGAMENTO 0B/f03/2024
VALOR DO DOCUMENTO 1,660,585
VALOR COBRADO 1.660,595

EEZESCoCooooEmmesSEESSSSSoSSrEESSSISSSSSSSSSSS ==

HR . AUTENTICACAC 2.6E6.COF.7C1.D65.0B4

oo ooEmsssEESSS=Ss

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regices metropolitanas
0800 T29 0001 Demais localidades,

Consultas, informacoces e servicos transacionais.

SAC BB

0BO0 7289 Q722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e serviceos.

Cuvidoria

Q800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canails
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
080Q 729 00B8

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
cutros produtos e servicos de Quvidoria.



\

RECIBO DO PAGADOR
@ Banco ltad S.A. ' 341-7 I 34191.57007 04144.998046 52099.650005 8 96820000238529
enciment
Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias ¢ cormespondentes, luﬂ.n’ﬁriﬂ 024
Beneficidrio Agincia’Coddigo Beneficidrio
TECH TRAVEL SISTEMAS LTDA CNPJ/CPF: 31.402.026/0001-90 8045/20996-5
R ABRAGUAIA, 1763, SAL 0328 , 22745271 - FREGUESIA(JACAR - RIO DE JANEIRO - RJ
Data do documente  [Mim. do documento Cspécie Doc.  [Aceite  |Data Processamento Nosso Namero
02/04/2024 F5 N 02/04/2024 157700041449 - 9
Uso do Banco Carteira Espécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 R$ 2.385,29
Instrudes de responsabilidade do BENEFICTARIO, Qualquer divida sobre cste bolets contate o BENEFICTARID, (-1 Descontos/Abatimento
APQS O VENCIMENTO COBRAR JURDS DE........ L A MES
APOS 0 VENCIMENTO COURAR MULTA DE....... 2.00% (+) JurosMulia
(=) Valor Cobrado
Pagador: MONEY TURISMO CNPJCPE: 37.979.739/0001-05
CLN 102 BL D - SALA 117, 70722540 - ASA NORTE - BRASILIA - DF
[Beneficidrio final: CNPJ/CPF:
Autenticagio mecinica
@ Banco Itad S.A. 341-7 | 34191.57007 04144.998046 52099.650005 8 96820000238529
Venciment
Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias ¢ comespondentes, e m:nluu /04/2024
Beneficidrio lAgéncia’'Codigo Beneficidrio
TECH TRAVEL SISTEMAS LTDA CNPJ/CPF: 31.402.026/0001-90 8045/20996-5
R ARAGUAIA, 1763, SAL 0328, 2274527] - FREGUESTA{JACAR - RIO DE JANEIRD - RT
Data do documente  [Ném. do documento Espécie Doc.  [Aceite  [Data Processamento Mosso Nidmero
02/04/2024 FS N 02/04/2024 157 /00041449 - 9
Uso do Banco Carleira pécie  [Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 RS 2.385,29
Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sabre cste boleto contate o BENEFICTARIO. (-} Descontos/Abatimento
AP O VENCIMENTO COBRAR JURQS DE........ 1,0 AQ MES
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE___ 2.00% (+) Juros/Multz
(=} Valor Cobrado
Pagador: MONEY TURISMO CNPJICPF: 37.979.732/0001-05
CLN 102 BL D - SALA 117, 70722540 - ASA NORTE - BRASILIA - DF
Beneficidrio final: . CNPI/CPF:

Mlﬁ Ficha de Compensaciio

T

D Laso de cuvicdas, 08 potse do COME Ve TlE, Tontale LU ganefile ou & Cantral rg S (REIEES CapTals & regedes maahi fodt anes) ou TR0 FARSESmma b aldades) Polamacfes, informa: e o Cancelames o Sar CEOG T ploa.
24 o s pov il pu F e Comosoo: west S 0oon brbba Sem30 ficar salbsfieito com a st o, contate 4 Ouvidoria G800 $70 DO, e s GFel:, das 5h 35 Hih Defickento audblive Tabe 0600 722 U0

Autenticaglio mecinica




MiEnero da Nota
PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO 00001594

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA Data e Hora de Emissfio

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e 02/04/2024 14:31:35

Chidign de Verificagio
-NOTA CARIOCA - 91YAYPNY
PRESTADOR DE SERVICOS

CPRICNPS  31.402.026/0001-30 Inscrigio Municipat 1.130.076-6 Inscriggo Estadual -
MomeRazdo Sociak TECH TRAVEL SISTEMAS LTDA

Mome Fantasia: TECH TRAVEL Tel: 21981362421
Enderego: RUA ARAGUALA 1763, SAL 0328 - FREGUESIA{JACAREPAGUA) - CEP: 22745-2T1

Municipio: 10 DE JAHEIRO LUF: RJ E-mait: daniel@techtraveltech

TOMADOR DE SERVICOS

CPFICWP):  37.979.733/0001-05 Inzcrigho Municipal —- Inscrigio Estadusk —--
MomeMazao Social MONEY TURISMO

Enderego: CLH 102, D - sala 117 - ASA HORTE - CEP: 70722-540 Tel: —

Muricipioc BRASILIA UF: DF E-mail -----

DISCH!HIHACAD DOS SERVICOS

REF. MANUTENCAO MENSAL

Retengo da COFING  Retengdo de CSLL Retengio de INSS Retengdo da IRPJ Retenglio de IS Outras Retengies
R$ 76,25 RE 25 42 RE0.00 R% 33?12 M::?ii R§ 0,00 m

VALOR DA NOTA = R$ 2.541,60
Servigo Prestado
01.07.03 - manutengdo de programa de computagio efou banco de dados
Deduches (RE) Descorte Incond. (RE) | Base de Clleulo (RE)  |Miquota (%) ‘alor do 155 (R$) Crédito p/ IFTU (RE)
0,00 0,00 2.541,60 5,00% 127,08 0,00

OUTRAS INFO RMACﬁES
- Esta NFS-e foi emiida com respaldo na Lei n® 5.098 de 151002003 e no Decreto n® 32 250 de 11052010
- PROCON-FJ: Av. Rio Branco n® 25, 5° andar, tel 151: wyww procon.r gov b
- Data de vencimento do 55 desta NF3-e; 080572024
- Esta NFS-2 nfio gera crédito para ebatimento no IPTU.
- Walor Liguido a Pagar: R$ 2.385,29




02/05/2024 - BANCO DO EBRASIL - 08:16:38
359903599 o001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: MONEY TURISMO LTDA
AGENCIA: 3599-8 CONTA : 429.387-8

e L T T T mm=

ITAU UNIBANCO S_A.

3418915700704144998046520996500058960820000234525
BENEFICIARIO:

TECH TRAVEL SISTEMAS LTDA
HOME FANTASIA:

TECH TRAVEL SISTEMAS LTDA
CHPJ: 31.402.026/0001-90
BENEFICIARIO FINAL:

TECH TRAVEL SISTEMAS LTDA
CHEJ: 31.402.026/0001-90
PRGADOR :

MONEY TURISMO

CHET: 37.979.738/0001-05

HR. DOCUMENTO 40,5158
DATA DE VENCIMENTO i0/04/2024
DATA DO PRGRMENTO 09/04/2024
VALOR DO DOCUMENTO 2.385,29
VALOR COBRADO 2.385,29
MR . AUTENTICACAD 8.BBA.2DC.D27,FOD.CFS

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioces metropolitanas
0800 729 0001 Demaiz localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacicnais,

SAC BB

oBoQ 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Duvidoria

o800 729 5678

keclamacoes nao solucionadas nos canals
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Ruditivos ou de Fala
0800 723 00RS8

Informacoes, reclamacoes, cancelamente de cartao,
Qutros produtos e servicos de CQuvidoria.



#

RECIBOD DO PAGADOR
@ Banco ltad S.A. | 341-7 | 34191.57007 04152.648046 52099.650005 9 97120000265051
| : WVencimento

Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou cm agéncias ¢ cormespondentes. 10/05/2024
Beneficidrio A géncia’Cadigo Beneficidrio
TECH TRAVEL SISTEMAS LTDA CNPJ/CPF: 31.402.026/0001-90 %045/20996-5
R ARAGUALA, 1763, SAL 0328 , 22745271 - FREGUESIA( JACAR - RIO DE JANEIRO - RT
Data do documento  (Nim. do documento Espécic Doc.  |Aceite  |Data Processamento osso Numero

02/05/2024 FS N (2/05/2024 157 /00041526 - 4
IUz0 do Banco Carteira Fepécic  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento

157 RS 2.650,51
Instrusies de responsabilidade do BENEFICLARIO. Qualguer divida sobre este balcto contate o BENE FICLARIO. () Descontos/Abatimento
|APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE...— 100% AD MES
APDS O VENCIMENTD COBRAR MULTA DE_._... 2.00% (+) Turos/Mulia
(=) Valor Cobrado
gador: MONEY TURISMO CNPJCPF: 37.979.739/0001-05
LN 102 BL D-SALA 117, 70722540 - ASA NORTE - BRASILIA - DF
enclicidrio final: CNPJ/CPF:
Autlenticagio mecinica
M Banco Ital S.A. ‘ 341-7 1 34191.57007 04152.648046 52099.650005 9 97120000265051
L ) [WVencimento

Local de pagamento: Pague pelo aplicative, miemet ou em apéncias ¢ correspondentes. 10/05/2024
Beneficidrio A péncia/Codigo Beneficidrio
TECH TRAVEL SISTEMAS LTDA CNPJ/CPF: 31.402.026/0001-90 8045/20996-5
IR ARAGUALA, 1763, SAL 0328 , 22745271 - FREGUESIA(JACAR - RIO DE JANEIRO - RY
Data do documento  [Nim. do documento Espécie Doc.  |Aceite  |Data Processamento Mosso Nimero

02/05/2024 FS N 02/05/2024 157 /00041526 - 4
Uso do Banco Carteira Espécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento

157 RS 2.650,51
Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIC, Qualquer divida sobre este bolele contate o BENEFICLARIC, r{-} Descontos! Abatimento
|APOIS O VENCIMENTO CORRAR JUROS DE-..._. 1.00% A MES
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE.... 100 () Juros/Multa
|(=) Valor Cobrado

Pagador: MONEY TURISMO CNPJ/CPF: 37.979.739/0001-05
CLM 102 BL D - SALA 117, 70722540 - ASA NORTE - BRASILIA - DF
Beneficidrio final: CNPJ/CPF:

AR

ot v, che s (M) CEPTRMCVENIE. LA S R GErEnle ol & (4ntral na S090T6ES (gl @ regides mebropolanys) o (200 TR e R abdadest Recameges, RTagias ¢ canceiamentioh SAL CA00TIE DR,
24 bt e i o Fasbe Dot whwvw e coim be b Sonda ficas safisfeit com a sohiBo, G136 A Chydiora: D800 S} GO, erm diag ek, des 5 i 1 Darfuctenbe sucktharTale QOO0 75 1722

Hlm Ficha de Compensagiio

Autenticagio mecanica



PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRQ ~ [Namero da lcts

00001670
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA Data e Hora de Emisséo
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS.e 02/05/2024 16:13:13 |
Codigo ficagan
R -NOTA CARIOCA - FIPVY-JHLR
PRESTADOR DE SERVICOS

CRFICHPS  3M.402.026/0001-30 Inzcrighio Municipat 1.130,076-6 Inscrigéo Estadual: —-

Mome/fRazdo Sociak TECH TRAVEL SISTEMAS LTDA

Mome Fantasia: TECH TRAVEL Tel: 21981362421
Enderego. RUA ARAGUAIA 1763, SAL 0328 - FREGUESIA{JACAREPAGUA) - CEP: 22745-271

Muricipio: RIO DE JAHEIRO UF: RJ E-mal daniel@techtraveltech

TOMADOR DE SERVICOS

CPFICNPJ:  37.979.739/0001-05 Inscrigio Municipal: — Inscrigio Estadusk ———
MomeRazdo Social MOHEY TURISMO

Endereco: CLN 102, D - sala 117 - ASA NORTE - CEP: 70722-540 Tel: «ees

Wuniciplo: BRASILIA UF: DF E-mait —--

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

REF MANUTENGAO MEHNSAL

RetengSo de COFING  Retengdo de CSLL Reteng3o de INSS Retengio de IRF Retengdo de PIS Dutras Retengbes
R$ 84,67 RE 1812 REO0.00 R§ 42,34 R§ 18,25 R$0,00

VALOR DA HOTA = R$ 2.822,40

Servigo Prestado

04.07.03 - manutengio de programa de computagéo ejou banco de dados
Deducles (RE) Desconto Incond. (RE) | Base de Clleulo (RE)  |Aiquota () walor do 155 (R$) Crédio pd IFTU (R

0,00 0,00 282240 5,00% 141,12 0,00

OUTRAS INFORMACOES
- Esta NFS-e foi emdida com respaldo na Lei n® 5.098 de 15/10/2009 e no Decreto n® 32,250 de 11052010
- PROCON-RJ: &Av. Rio Branco n® 25, 5° andar, tel 151; wwww procon.rj gov e
- Data de vencimento do ISS desta NFS-e; 05062024,
- Esta NFS-e néo gera crédito para abatimento no IPTU.
- alor Liguido & Pagar: R$ 264882




03/06/2024 - BANCO DO BRASIL - 08:31:03
359903599 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: MONEY TURISMO LTDA
AGENCIA: 3595-8 CONTA: 429,.387-8

P L L L b L L L L L L L T T e ey,

ITAU UNIBANCO S5.A.
34191570070415264B04652099650005997120000265051
BENEFICIARIOD:

TECH TRAVEL SISTEMAS LTDA
HNOME FANTASIA:

TECH TRAVEL SISTEMAS LTDA
CNPJ: 31_402.026/0001-320
BENEFICIARIO FINAL:

TECH TRAVEL SISTEMAS LTDA
CHRJ: 31.402.026/0001-30
PAGADOR :

MONEY TURISMO

CHPRJF: 37.979.739/0001-05

NR. DOCUMENTO 50.709
DATA DE VEHCIMENTO 10/05/2024
DATA DO PAGAMENTO 07/05/2024
VALOR DO DOCUMENTO 2.650,51
VALOR COBRADO 2.650,51
NR . AUTENTTICACAD A ROB.15%.DA7.54R.03E

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regices metropolitanas

0800 729 0001 Demals localidades.

Consultas, informacoes e servicoe transacionais.

ShC BB

DEQO 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos & servicos.

Cuvidoria

o0ao0 729 5878

Reclamacoos nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
Q800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e gervicos de Quvidoria,



